

---הודעה לעיתונות---

הלאון, לראשונה תחת לוגו מותג CUPRA, עכשיו בישראל:

New CUPRA Leon – 300 כ"ס וביצועי ספורט בעטיפה שימושית!

- < מותג קופרה נוחת בישראל ומשיק את קופרה לאון, רכב ספורט משפחתי בעל עיצוב מלוטש, שפע של טכנולוגיות קצה, אבזור רחב וחוויית נהיגה מרגשת
- < הרכב מצויד במנוע 2.0 ליטר עם הספק של 300 כ"ס, מומנט שיא של 40.8 קג"מ ותאוצה מרשימה של 5.7 שניות בלבד מעמידה ל-100 קמ"ש
- < הקופרה לאון מציע ביצועים עוצמתיים לצד מערכת שלדה אדפטיבית (DCC) ומתלים אדפטיביים לחוויית נהיגה דינמית
- < הקופרה לאון מציג רכב ספורט עם מגוון רחב של מערכות אבזור ונוחות מתקדמות: תאורת LED, פנסים עוקבי פנייה, לוח מחוונים Digital Cockpit, בלם יד חשמלי, מערכת בקרת שיוט אדפטיבית, מערכת לשמירת נתיב אקטיבית, מערכת לניטור הולכי רגל ועוד
- < מחיר CUPRA Leon החדשה יחל מ-239,900 ש"ח

תל אביב, יום ראשון 14 מרץ 2021

צ'מפיון מוטורס, משיקה בימים אלו את מותג CUPRA בישראל. במסגרת ההשקה יציע המותג שלושה דגמים חדשים, כשבהמשך צפויים לנחות דגמים נוספים. CUPRA Leon הוא גרסת הלאון הראשונה העונדת את סמל קופרה. כראוי למורשת ההיסטורית שלה (רק בדור האחרון נמסרו למעלה מ-50,000 כלי רכב) הקופרה לאון מציעה מראה דינמי ואגרסיבי בקווים דומיננטיים, מרכב 5 מקומות שימושי, מנוע חזק ואימתני, שלדה אדפטיבית, אבזור עשיר ומגוון מערכות בטיחות אקטיביות. מחיר CUPRA Leon החדשה יחל מ-239,900 שקלים חדשים, בתוספת אגרת רישוי בסך 3,366 ₪.

כיאה לגרסת הביצועים, הקופרה לאון החדשה זוכה לעיצוב חיצוני מחוספס, תוך שימוש בקווים חזקים המעניקים לרכב מראה אגרסיבי ויותר דינמי. חזית הרכב כוללת שפע קימורים וזוויות למראה ספורטיבי אלגנטי, כשבמרכזה שבכה מרשימה ובה לוגו CUPRA בצבע כרום מרשים. יחידות התאורה בטכנולוגיית Full-LED, מתחיתהן פנסי ערפל LED עם מערכת עזר בפנייה. מראות הצד כוללות כיוונון וקיפול חשמלי ו-Welcome Light, בעוד חלונות הצד מושחרים ומאובזרים במסגרת בצבע שחור מבריק. גג הרכב כולל חלון שמש פנורמי, כשמסילות הגג ופסי העיצוב בגימור שחור מבריק, וספוילר אחורי עם פנס בלימה עילי. בחלקו האחורי של הרכב יחידות תאורה LED עם איתות דינמי, פגוש אחורי ספורטיבי, שני מפלטים אחוריים כפולים, כשלהשלמת המראה הקרבי נוספו גם חישוקי סגסוגת ייחודיים "18".

הקופרה לאון מציעה את הדור הרביעי בגרסה עוצמתית יותר, כשהיא מצוידת במנוע 2.0 ליטר TSI עם הספק מירבי של 300 כ"ס המושגים ב-5,300-6,500 סל"ד ומומנט שיא של 40.8 קג"מ המושגים ב-2,000-5,200 סל"ד. הקופרה לאון מאפשרת מהירות מרבית של 250 קמ"ש, ומזנקת מ-0 ל-100 קמ"ש ב-5.7 שניות בלבד!

לשיפור החוויה הדינמית הרכב מציע מערכת שלדה אדפטיבית (DCC) עם מתלים אדפטיביים ובורר נהיגה המאפשר בחירה בין שלושה מצבים להתאמת מערכות הרכב לאופי הנהיגה: נוחות (Comfort), ספורט (Sport) ואישי (Individual). ללאון צריכת דלק משולבת של 7.6 ליטר ל-100 ק"מ. המנוע משודך לתיבת הילוכים אוטומטית בעלת שבעה הילוכים.

תא הנוסעים של הקופרה לאון מציע חוויית נהיגה ספורטיבית ייחודית בזכות אבזור מגוון. הקונסולה המרכזית מאובזרת ב-Digital Cockpit, מערכת מולטימדיה הכוללת מסך בגודל 10" עם מערכת Full Link. לנוסעים מקדימה מוצעים מושבי באקט מبد עם כיוון

ידני לגובה ולגב התחתון, לחובבי הסאונד מוצעת מערכת BEATS Sound System הכוללת 9 רמקולים וסאב וופר, ההגה מוצע בגימור ספורטיבי "קופרה" עם אפשרות לשליטה על מערכת הרכב והעברת הילוכים. בנוסף הרכב מצויד בבורר מצבי נהיגה המאפשר התאמת תפקוד מערכות הרכב לסגנון הנהיגה הנבחר, בקרת אקלים דיגיטלית המפוצלת לשלושה אזורי טמפרטורה, מערכת KeyLess להנעה ופתיחת דלתות ללא מפתח, משטח טעינה אלחוטי ובלם יד חשמלי. בנוסף ניתן למצוא ברכב גם חיישני אורות דרך, חיישני גשם, חיישני חנייה קדמיים ואחוריים, 4 שקעי USB TYPE C, תאורת אווירה משתנה בצבעים שונים המחוברת למערכות הבטיחות ומספקת במקרה הצורך התרעה של אור אדום בזהר (לדוגמה במקרה של פתיחת דלת ורכב חולף) ותאורת פנים שימושית.. הקופרה לאון מציעה בנוסף לאבזור העשיר מגוון חבילות אבזור בהתאמה אישית.

קופרה לאון החדשה מציעה מעטפת בטיחות רחבה עם מגוון מערכות בטיחות אקטיביות המוצעות כסטנדרט: מערכת לניטור מרחק מלפנים – Front Assist, בקרת שיוט אדפטיבית ACC, מערכת שמירת נתיב אקטיבית, מערכת Blind Spot לניטור שטחים מתים ולהתרעת תנועה צולבת מאחור, מערכת Pre-Crash, מערכת לניטור הולכי רגל, מערכת להתרעת עייפות הנהג, 10 כריות אוויר, חיישני חנייה קדמיים ואחוריים ומצלמת נסיעה לאחור.

מערכות אלה מצטרפות למגוון מערכות עזר מתקדמות: מערכת Speed Limiter להגבלת מהירות הנסיעה ע"פ פרמטר שנקבע ע"י הנהג (בין 30 קמ"ש ל-210 קמ"ש), מערכת לסיוע בחניה, מערכת Auto Hold Function המסייעת בזינוק בעלייה, מערכת Start&Stop לכיבוי ולהנעת המנוע בעצירות ומערכת להתראת לחץ אוויר בצמיגים.

*כל הנתונים המפורטים מעלה הינם נתוני יצרן הרכב מבדיקות המבוצעות בהתאם לתקינה האירופאית. נתונים אלה אינם מתייחסים לנתונים של רכב ספציפי אלא נועדו, בין היתר, לאפשר השוואה בין דגמי רכב שונים.

אבזור ואפיון הרכב עשוי לשנות את תכונות וביצועי הרכב כגון: משקל, אווירודינמיקה וצריכת דלק. כמו כן, פליטת המזהמים וצריכת האנרגיה בפועל עשויים להשתנות ומושפעים מגורמים שונים, כגון, אך לא רק: הרגלי נהיגה ושימוש, מזג אוויר, תנאי הדרך ועוד.

בברכה,
עמי קרסו, דובר צ'מפיון מוטורס
לפרטים נוספים,
אורלי אדר סאריזדה
050-8841657
orly@onepr.co.il